

Gąbin, dn. 20 stycznia 2022 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE – POMOST PŁYWAJĄCY (GOSTYNIN)

I. ZAMAWIAJĄCY

Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM, ul. Stary Rynek 16, 09-530 Gąbin, NIP 7743222776

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiot zamówienia: budowa, transport, kotwienie i montaż pomostu pływającego nad jeziorem Bratoszewo w Gostyninie na działce nr 1152/5, obręb ewid. 0001 Gostynin.

Opis: systemowy moduł o konstrukcji stalowej, ocynkowanej, elementy wypornościowe, pokład z deski ryflowanej o gr. 30 mm, impregnowanej, trap dościowy stalowy z drewnianym pokładem, kotwica z łańcuchem kotwicznym, knagi stalowe, odbojnica drewniana, wymiary 12x12x2,4 m zgodnie z szczegółowym opisem oraz stanowiącym integralną część zapytania załącznikiem:

- 1) Lokalizacja pomostu naniesiona na fragmencie mapy (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)

Szczegółowy opis:

Systemowy moduł pomostów pływających o konstrukcji stalowej, cynkowanej ogniowo (s350gd + z275), elementy wypornościowe - spieniony polistyren, pokład - deska sosnowa (pn-75/d-96000 kl.ii/iii) grubości 30 mm, ryflowana, impregnowana ciśnieniowo, mocowana do legarów wkrętami pierścieniowymi z gwintem dociągającym spax ze stali nierdzewnej, moduły wyposażone w kanały instalacyjne o średnicy 80 mm;

- długość nie mniejsza niż 24,0 m
- szerokość nie mniejsza niż 2,4 m
- wyporność nie mniejsza niż 250 kg/m²
- zanurzenie nie większe niż 0,05 m

Pomosty łączone za pomocą elastycznych złączy śrubowo-gumowych o wytrzymałości nie mniejszej niż 40kn. Trap dościowy stalowy cynkowany ogniowo o pokładzie z drewna sosnowego, impregnowanego ciśnieniowo;

- długość nie mniejsza niż 3,0 m
- szerokość nie mniejsza niż 1,0 m

Kotwienie: kotwica martwa + atestowany cynkowany łańcuch kotwiczny.

Knaga stalowa cynkowana ogniowo – 10 szt.

Odbojnica drewniana – zabezpieczająca małe jednostki cumujące

łatwe i szybkie wodowanie, łatwy i szybki demontaż poszczególnych elementów pomostów bez użycia specjalistycznego sprzętu, poza standardowymi urządzeniami dźwigowymi, możliwość dzielenia pomostów przy operacji wyciągania z wody na sekcje, niezależne od siebie funkcjonujące części, wielokrotny montaż i demontaż na wodzie przez przeszkolone do tego celu osoby.

Pomost pływający odporny na zmienne warunki atmosferyczne w tym na lód – nie wymagający demontażu na zimę.

Dokładna lokalizacja zostanie wskazana przed wykonaniem.

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do 30 kwietnia 2022 r.

IV. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY, MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERTY

Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Prosimy przedstawić cenę netto i brutto oferowanej usługi.

Termin złożenia oferty: do dnia 31 stycznia 2022 r. (poniedziałek).

Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres aktywni.razem@wp.pl lub poczty tradycyjnej, bądź też dostarczona osobiście na adres: Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM, ul. Brzozowa 1, 09-520 Łąck.

Do oferty prosimy dołączyć fotografie kilku wykonanych inwestycji o podobnym charakterze.

Oferta złożona po terminie nie będzie rozpatrywana.

V. MIEJSCE DOSTAWY

Jezioro Bratoszewo w Gostyninie, ul. Dybanka, działka nr 1152/5, obręb ewid. 0001 Gostynin.

VI. DODATKOWE INFORMACJE

Forma płatności: przelew bankowy po realizacji zamówienia.

Osoba uprawniona do kontaktu:

Agnieszka Żukowska, nr telefonu 519 785 238, e-mail: aktywni.razem@wp.pl

Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM (LGD AKTYWNI RAZEM) oświadcza i informuje, że niniejsze zapytanie ofertowe ma charakter sondażu rynku pod kątem wyboru oferty najkorzystniejszej pod względem cenowym i innych kryteriów (np. jakość wykonania dotychczasowych zamówień o podobnym charakterze). Złożenie ewentualnej oferty nie stwarza po stronie składającego ofertę roszczenia o zawarcie umowy wobec LGD AKTYWNI RAZEM oraz jej następcy prawnego.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania LGD AKTYWNI RAZEM do zawarcia umowy.

LGD AKTYWNI RAZEM zastrzega sobie prawo wyboru oferty i zawarcia umowy z wybranym oferentem.

Lokalna Grupa Działania
AKTYWNI RAZEM
Przewodnicząca Zarządu
Agnieszka Żukowska
Agnieszka Żukowska